12-02-2024 09:38:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região e frequentadores do poliesportivo pedem por caçambas urgente no terreno vago. Há
acumulo de lixo no local, mal cheiro, bichos mortos e animais peçonhentos.

A prefeitura até recolhe o lixo, fazendo limpeza no local, mas sempre retornam a jogar sacos de lixo e animais
mortos no local.

SOLICITAÇÃO DE CAÇAMBA URGENTE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA DELOS, s/n, JARDIM CANAA, 38.412-374, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
Próximo ao terrenp vago da prefeitura. Atr´s do Poliesportivo.

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 25440/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

12-02-2024 09:38:31

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total